
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti 01.01.2022-30.06.2022

tel./0231/2-72-69  Период подачи оферт: 23 ноября 2021, 10:00 - 3декабря  2021, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21046717     MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1636721158443

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1510000-9 Pelmeni carne de vita si porc kg 1000 35,00 42,00 35000,00 42000,00 1/săptămină

Lotul. Pateu

2 1510000-9 Pateu cu carne de curcan kg 420 27,17 32,60 11411,40 13692,00 1/luna

3 1510000-9 Pateu cu carne de gaina si ficat kg 420 27,17 32,60 11411,40 13692,00 1/luna

Total pe lot: 22822,80 27384,00

4 1510000-9 Carne inabusita de porc kg 500 57,50 69,00 28750,00 34500,00 1/luna

5 1510000-9 Sardine in ulei kg 450 62,50 75,00 28125,00 33750,00 1/luna

6 1510000-9 File hering slab sarat kg 550 70,00 84,00 38500,00 46200,00 1/săptămină

153197,80 183834,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana    În calitate de : administrator

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2021-11-25T11:25:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




